

BIASETTO

CUORE MONO CREMA DI MANDORLE E RISO SOFFIATO**

DENOMINAZIONE PRODOTTO	TRADE NAME
Cuore mono crema di mandorle e riso soffiato	Mono almond cream and puffed rice heart

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

ITALIANO	crema di MANDORLE (63%) (MANDORLA (45%), zucchero, LATTE fresco, olio extravergine di oliva, emulsionante: lecitina di SOIA no OGM), pasta di MANDORLE (21%), riso soffiato (contiene malto d'ORZO), cioccolato al latte (burro di cacao, LATTE fresco, zucchero, pasta di cacao, vaniglia naturale), olio di ARACHIDI, sciroppo di glucosio-fruttosio, lecitina di SOIA no OGM, vaniglia naturale, colorante: E104*.
ENGLISH	ALMOND cream (63%) (ALMOND (45%), sugar, fresh MILK, extra virgin olive oil, emulsifier: SOY lecithin no-GMO, ALMOND paste (21%), puffed rice (contains BARLEY malt), milk chocolate (cocoa butter, fresh MILK, sugar, cocoa paste, natural vanilla), ARACHID oil, glucose-fructose syrup, non-GMO SOY lecithin, natural vanilla, colouring: E104*.

* può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini/ it can negatively affect the activity and the attention of children

**Conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore

ALLERGENI / ALLERGENS:

	PRESENTE	CC*
<i>Cereali contenenti glutine e derivati / Cereals containing Gluten and product thereof</i>	X	
<i>Crostacei e derivati / Crustaceans and products thereof</i>		
<i>Uova e derivati /Eggs and products thereof</i>		X
<i>Pesce e derivati / Fish and products thereof</i>		
<i>Arachidi e derivati / Peanuts and products thereof</i>	X	
<i>Soia e derivati /Soybeans and products thereof</i>	X	
<i>Latte e derivati / Milk and products thereof</i>	X	
<i>Frutta a guscio e derivati / Shell fruits and products thereof</i>	X	
<i>Sedano e derivati / Celery and products thereof</i>		
<i>Senape e derivati / Mustard and products thereof</i>		X
<i>Semi di sesamo e derivati / Sesame seeds and products thereof</i>		X
<i>Residuo in SO₂>10 mg/Kg o 10 mg/l /SO₂ more than 10 mg/Kg o 10 mg/l</i>		
<i>Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof</i>		
<i>Molluschi e prodotti a base di mollusco / Mollusco and products thereof</i>		

*Possibilità di contaminazione crociata / Potential cross-contamination